
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

5,000

2,000

10,000

3,000

5,000

26 2,000

年 5,000

12 2,000

月 5,000

5,000

 

 

 

 

 

 

 

 

12 月分　 合計 （１０件） 44,000

511,464

　

支出年月日 支出区分 支出内容

12月5日 弔事 皆野町長の御母堂様通夜式香典

12月5日 会費 12/7　三町子供会育成会「もちつき大会」

平
成

12月12日 会費 篠原進氏旭日雙光章受章記念祝賀会

12月16日 会費 区長会懇親会

12月17日 会費 消友会町政報告

12月18日 弔事 元区長告別式香典

12月19日 会費 上里町交通指導員忘年会 

12月19日 弔事 元区長告別式香典

12月24日 会費 農業委員会忘年会　

12月26日 会費 上里町レクリエーション協会忘年会 

   

   

   

   

   

   

   

   

平成２６年度　累計額

内訳

区分 件数 金額

弔事 3 9,000

会費 7

その他 　 　

35,000

賛助金・募金 　 　

激励金、謝礼等



　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


