## 町長交際費の執行状況

支出年月日		支出区分	支出内容	支出金額(円)
	12月5日	弔事	皆野町長の御母堂様通夜式香典	5,000
平	12月5日	会費	12/7 三町子供会育成会「もちつき大会」	2,000
	12月12日	会費	篠原進氏旭日雙光章受章記念祝賀会	10,000
	12月16日	会費	区長会懇親会	3,000
成	12月17日	会費	消友会町政報告	5,000
26	12月18日 弔事 元区長告別式香典		元区長告別式香典	2,000
年	12月19日	9日 会費 上里町交通指導員忘年会		5,000
12	12月19日	弔事	元区長告別式香典	2,000
月	12月24日	会費	農業委員会忘年会	5,000
	12月26日	会費	上里町レクリエーション協会忘年会	5,000
		12 月分	合計 (10件)	44,000
	511,464			

	区分	件数	金額
	弔事	3	9,000
内訳	会費	7	35,000
八世氏人	賛助金·募金		
	激励金、謝礼等		
	その他		